
Zakład Karny w Czerwonym Borze
18-400 Łomża, Czerwony Bór 2

tel. 86 215 35 83, fax 86 276 48 50
email: zk_czerwony_bor@sw.gov.pl

DKW.2232.5.3.2023.RK. Czerwony Bór, dn. 30 marca 2023 r.

       
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem

Działając na podstawie art. 253 ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że

w  wyniku  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

podstawowym, wariant 1 (art. 275. pkt. 1 ustawy),  na dostawy „Oleju opałowego lekkiego L-1”

do Zakładu Karnego w Czerwonym Borze. -  nr spr.  DKW.2232.5.2023, zgodnie z art. 239 ust. 1

ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

STACJA PALIW DEPTUŁA SP Z O. O., ul. Trasa Mazurska 56, 07-420 Kadzidło z kwotą: 

466 263,97 zł brutto,  firma uzyskała ilość punktów  - 100 

Uzasadnienie:

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,  nie  zachodzi  wobec  niego

podstawa do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu,

oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium i  wymaganiami określonymi w

SWZ. 

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz

streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom:

Lp. Nazwa wykonawcy Wartość oferty Ilość punktów uzyskanych w
kryterium cena

1 AUTO-MYJNIA, HURTOWA I DETALICZNA SPRZEDAŻ 
PALIW PŁYNNYCH I GAZOWYCH ADAM KOZŁOWSKI
Aleje Lipowe 1D, 19-400 Olecko

479 676,38 zł brutto 97,20

2 P.T.H.U. PRYMA 1 HANNA GOSK
ul. Al. Legionów 147 F, 18-400 Łomża

474 829,94 zł brutto 98,20

3 „ARAN” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W WYSZKOWIE SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

471 403,77 zł brutto 98,91

   



ul. Serocka 39, 07-200 Wyszków

4 STACJA PALIW DEPTUŁA SP. Z O. O.
ul. Trasa Mazurska 56, 07-420 Kadzidło

466 263,97 zł brutto
100

5 EURODOREX CZECHOWSCY, ZGLEC SPÓŁKA JAWNA
ul. H. Sienkiewicza 7, 07-200 Wyszków

472 920,36 zł brutto 98,59

6 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„KURPIEWSKI”
Jan Kurpiewski 
ul. Strusia 9, 18-400 Łomża

483 983,72 zł brutto 96,34

3. Informacja o ofertach odrzuconych.

W postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.

4. Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta.

 Zamawiający informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego w w/w zadaniach może

być zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia

przesłania  niniejszego  zawiadomienia  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty.  Zamawiający  może

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa

powyżej,  jeżeli  zachodzą  okoliczności  wymienione  w  art.  308  ust.  3  ustawy  Pzp,  tj.  w

postępowaniu o udzieleniu zamówienia złożono tylko jedną ofertę.

Podpisał:

Dyrektor

   Zakładu Karnego w Czerwonym Borze

płk Zbigniew Jankowski

Wykonano w 1 egz. 

1. Wysłano elektronicznie

-  Stacja Paliw DEPTUŁA SP Z o. o. , - deptulaspj@wp.pl 

- Zamieszczono na platformie zakupowej OpenNexus i  www.zp.sw.gov.pl

http://www.zp.sw.gov.pl/
mailto:jaro.koscian@wp.pl

